
            

    
                            

                                                     
                           
                                                      SERVIZIO SANITARIO 
                                   REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
                           ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA
                                 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N                              DEL   

Proposta n.        4665         del     14/05/2018

STRUTTURA PROPONENTE :  Distretto Socio Sanitario di Iglesias
Dottor Marco Sulcis

 
Oggetto: Liquidazione fatture n.  90, 91 e 92 del 30/04//2018 dell' Istituto di Vigilanza Noturna e Diurna 
di Cannas Bruno & C. S.n.c.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze 
degli atti d'ufficio,  per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico.

Ruolo Soggetto Firma Digitale

L' Istruttore Sig. Marco Fadda

Il Responsabile del Procedimento Dott. Marco Sulcis

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della Salute 

                                                                     SI   [ x ]             NO                  

La presente determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art.29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii
                                                                      SI                NO [ x ]

  

u17000096
Font monospazio
4137                      21/05/2018



            

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO-SANITARIO DI IGLESIAS

 VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina della D.ssa Maria Maddalena 
Giua Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Carbonia;

VISTO  il provvedimento n. 11 del  18/01/2017.di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità
previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di  Comportamento  dei  Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATA  la legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 “Istituzione dell'Azienda per la Tutele della Salute
(ATS) e disposizioni di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del Servizio Sanitario Regionale.
Modifiche alla legge regionale 28 Luglio 2006, n. 10(Tutela della Salute e riordino del Servizio Sanitario della
Sardegna  .  Abrogazione  della  Legge  Regionale  26  Gennaio  1995,  n.  5)  e  della  Legge  Regionale  17
Novembre 2014, n. 23 (Norme urgenti per la riforma del Sistema Sanitario Regionale)”;

Dato  Atto  che  dal  01/01/2017  per  effetto  della  deliberazionedella  G.R.  n.  5/12  del  23/09/2016  e
conformemente a quanto previsto dall' art. 16, commi 2 e 3 della L.R. n. 17/2016 il Dr. Fulvio Moirano, ha
assunto le funzioni di Direttore Generale dell' Azienda per la Tutela della Salute;

Atteso che l'art. 4 della Legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 ha disposto l'istituzione delle Aree Socio-
Sanitarie Locali in seno all' ATS,in qualità di articolazioni irganizzative della medesima, coincidenticon le 
8Aziende incorporate nell'ATS;

Vista  la deliberazione n°.317/C del 15/03/2011 avente per oggetto “Gara d’appalto procedura aperta per
l’Affidamento triennale con  opzione rinnovo del  Servizio di vigilanza armata nelle sedi di guardia medica e
Radiovigilanza  delle  sedi  dell’Azienda  Sanitaria  Locale  n°7  di  Carbonia.Gara  n°481646-CIG
n°0414442859.Affidamentoprovvisorio nelle more di Approvazione Regionale e la deliberazione n. 1813 del
20/12/2012 è stato disposto ai sensi dell’ art.115 del D.Lgs.163/2006,la revisione dei prezzi relativi al servizio
di Vigilanza armata nelle sedi di G.M..

Vista   la Deliberazione n° 18/C del 14/01/2016 (CIG 0414442859) avente per ogetto “Appalto affidamento
servizio  Vigilanza Armata Guardie Mediche. Contratto  Rep. 169/2011 Fallimento Soc. Vigilanza Sardegna
Soc. Cooperativa A.R.L. Mandante. Affidamento alla Ditta Mandataria Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna Di
Cannas Bruno & C s.n.c.

Vista  La Deliberazione del Direttore Generale N° 274 del 23/02/2018, dove si propone di disporre la stipula di
un contratto ponte in favore dell' Istituto di Vigilanza Noturna e Diurna di B, Cannas e più, attuale affidatario
del Servizi di Videosorveglianza e Vigilanza armata, presso le sedi di Guardia Medica e di alcune sedi della
ASSL, nelle more di attivazione dell' attesa gestione e relativa istruttoria da parte di incaricata ASSL Sassari; 

Dato atto di aver svolto il controllo di regolarità e di conformità del fatturato a quanto autorizzato delle fatture
 indicate con esito riportato nella tabella sottostante;

Verificata la corrispondenza di quanto fatturato e che le ore di vigilanza sono state effettivamente effettuate in
 quanto, da parte dei medici referenti di guardiamedica, non è pervenuta nessuna segnalazione di mancata
 prestazione da perte del Servizio di Vigilanza Armata.



            

Per i motivi esposti in premessa

                               
                                     DETERMINA                                                   

                                     
1) DI LIQUIDARE a favore dell' Istituto di Vigilanza Noturna e Diurna di Cannas Bruno & C. S.n.c.

   

DITTA N. FATTURA DATA FATTURA IMPORTO DA  LIQ. Totale

Ist. Vigilanza Cannas 90 30/04/2018 € 26.101,66 € 26.101,66

Ist. Vigilanza Cannas 91 30/04/2018 € 69.604,42 € 69.604,42

Ist. Vigilanza Cannas 92 30/04/2018 € 78.304,97 € 78.304,97

Cod. 773608

€ 174.011,05

 

2) DI STABILIRE che l'onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 142.632,00 oltre IVA 22%
pari a  € 174.011,05 IVA inclusa,verrà registrato sul bilancio dell'esercizio  2018 e verrà finalizzato come di
seguito rappresentato;

UFFICIO
AUTORIZZATIVO

MACRO
AUTORIZZAZIONE

CONTO CENTRO DI COSTO
          

IMPORTO
IVA INCLUSA

7-
BS07_AZIENDALE

2018-1-1 A506010112 VEDI CODICI
SOTTO ELENCATI

€ 174,011,05

Centro di Costo,  nr-10320201-10320202-10320203-10320204-10320205-
10320206-10320207-10320208-10320209-10320210-10320211-10320212-
10320213-10420200-10420201-10420202-10420203-10420204-10420205-
10420206-10420207. 
 CIG: 73730712AB   

                      

4) DI TRASMETTERE  copia del presente atto al Servizio di Controllo di  Gestione per gli  adempimenti di
competenza  e al Servizio Giuridico-Amministrativo per la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'ASSL di
CARBONIA.
 

           IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI IGLESIAS
          Dott. Marco Sulcis 



            

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

2)  Nessun Allegato

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

2)  Nessun Allegato

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ASSL di CARBONIA

dal                                              al 

Il Direttore del Servizio Giuridico-Amministrativo dell'ASSL Carbonia

Dott.ssa Margherita Cannas

u17000096
Font monospazio
21/05/2018                    05/06/2018

u17000096
Font monospazio
La Delegata


	

		2018-05-14T12:56:42+0200
	FADDA MARCO


		2018-05-14T18:17:27+0200
	SULCIS MARCO


		2018-05-14T18:17:51+0200
	SULCIS MARCO


		2018-05-21T15:15:40+0200
	CARTA GIULIETTA




